

Ett roligare
hundliv



300

lokala klubbar

Massor av kompisar

med både två och fyra ben

Träna och tävla

utvecklas tillsammans



Välkommen till oss!

Som medlem i Svenska Brukshundklubben har du ungefär 60 000 andra hundintresserade föreningskamrater. Våra närmare 300 lokala klubbar och 19 rikstäckande rasklubbar driver verksamheten med utbildning, tävling samt utveckling av mentalt och fysiskt sunda hundar. I våra ideella klubbar kan du även utvecklas genom att delta aktivt i styrelse- och föreningsarbetet. Här finns något för alla hundintresserade. Varmt välkommen!



I Svenska Brukshundklubben är alla sorts hundar, och människor, varmt välkomna.

På ungefär 300 platser i landet välkomnar vi dig och din hund med kurser, utbildningar, tävlingar och en varm klubb-gemenskap. Du blir medlem lokalt och får utöver alla aktiviteter både fina medlemsrabatter och en inspirerande tidning.

Svenska Brukshundklubben är en ideell medlemsorganisation för aktiva hundägare, en specialklubb i Svenska Kennelklubben och frivillig försvarsorganisation.

Som medlem i Svenska Bruks-hundklubben får du och din hund tillgång till Sveriges kanske bästa och bredaste utbud av hundkurser. Årligen genomför vi cirka 3 500 kurser, med omkring 30 000 deltagare. Allt från valp- och lydskurser, till utbildningar för att tävla i hund-sporter eller till att bli tjänstehundsekipage. Du har också tillgång till en rad förmåner via våra samarbets-partners.

**Är du inte redan medlem?
Då kan du bli det här:**





Mera hund!

Vill du umgås ännu mer med andra som också är intresserade av att utvecklas tillsammans med sin hund? I Svenska Brukshundklubben finns ett stort utbud av utbildningar som erbjuder stora möjligheter för dig som vill vidareutbilda dig inom hund. Du kan bland annat utbilda dig till lärare, instruktör och funktionär inom prov och tävling, samt inom hundars mentalitet. SBK Utbildning, vårt digitala utbildningsverktyg, används dels som komplement i våra fysiska utbildningar och dels som kursverktyg för digitala utbildningar. Din lokala brukshundklubb hittar du på webben, och de kan sedan hjälpa dig vidare till rätt utbildningar.

21

raser har Brukshundklubben delegerat avelsansvar för.

EN BRUKSHUND?

Brukshundraser är de raser som sedan länge använts som arbetande hundar. De är speciellt lämpade för de grenar och aktiviteter som de lokala brukshundklubbarna har i sitt utbud. Avelsansvaret för brukshundraserna är delegerat till Svenska Brukshundklubben från Svenska Kennelklubben och det är våra rasklubbar som ansvarar för avelsarbetet med respektive brukshundras. I nästan all vår verksamhet är dock alla hundar varmt välkomna!



ETT ANSVAR I SAMHÄLLET

Svenska Brukshundklubben är en frivillig försvarsorganisation. Läs mer om vad det betyder och hur du kan bidra på sid 6.



Ett aktivt hundliv

När du blir medlem i Svenska Brukshundklubben finns en massa möjligheter att hitta på roliga saker med din hund. För många är en kurs första steget.


I våra kurser ingår praktisk träning för att skapa kontakt och kommunikation mellan dig och hunden. Du får också ta del av andras erfarenheter och många tips för att träna hemma. Du får även veta mer om skötsel och utfodring, enklare hundsjukvård, beteendelära och allmän hundhållning. Du kan också få massor av tips på andra kurser som kan utveckla dig och din hund.

TRÄNA OCH TÄVLA

Inom Svenska Brukshundklubben hittar du en rad olika tävlingsformer. Att tävla är ett naturligt steg att ta när du och din hund söker nya utmaningar.

ÅTTA GRENAR

Inom Svenska Brukshundklubben kan du tävla i åtta olika grenar, bland annat lydnad, spår och rallylydnad. Hur man gör när man tränar, tävlar och anmäler sig får du hjälp med av din lokala klubb. Du kan förstås också läsa mer på brukshundklubben.se.



Det är inte bara stora hundar som kan träna och tävla. Knox här är framgångsrik tävlingshund.



Foto: Christian Björnes

I människans tjänst

Svenska Brukshundklubben är en frivillig försvarsorganisation. Hos oss utbildas både patrullhundar och räddningshundar.

Som frivillig försvarsorganisation har vi i uppdrag att rekrytera och utbilda hundar och hundförare till Försvarsmakten och Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB).

Till Försvarsmakten utbildar vi även hundtjänstbefäl och hundtjänstinstruktörer som ansvarar för hundtjänsten i rikets bataljoner. Vi rekryterar och utbildar också reservhundar till flygvapnet. Flygvapenhundarna lånas in till Flygvapnets hundförare i händelse av kris eller krig.

Patrullhundens främsta uppgift är, att med hjälp av sina välutvecklade hörsel- och luktsinnen, varna sin förare för personer i ett bevakningsområde. Hunden tränas att från fasta platser och i rörelse (patrullering) tydligt markera ljud eller vindvittring. I rörelse kan hunden även ta upp och följa spår på marken och avslöja inkräktare som gömmer sig i terrängen. Som hundförare ingår du och din hund i ett av Försvarsmaktens förband.

Räddningshundens främsta uppgift är att hitta saknade personer efter till exempel naturkatastrofer, olyckor, terrordåd eller krig. Hunden tränas att söka av stora områden för att upptäcka och markera personvittring. Räddningspersonal kan då koncentrera sitt arbete och snabbt undsätta instängda och skadade. Som färdigt ekipage kommer du och din hund ingå i MSB:s nationella förstärkningsresurs för urban sök och räddning.

ASSISTANSHUND

Svenska Brukshundklubben lämplighetstestar även hundar samt examinerar och funktionskontrollerar assistanshundsekipage. En assistanshund är ett levande hjälpmedel för personer med bestående funktionsvariation, som till exempel diabetes, autism eller smärtproblematik. Assistanshundens förmåga att kunna hjälpa människan är på många sätt unik. Det är den enskilda människans behov som styr vad assistanshunden ska utföra och hur den ska arbeta.



Visste du att ...

du inte behöver ha en brukshund för att vara med i Svenska Brukshundklubben. Vår verksamhet är till för alla hundar och människor. Du hittar din kurs, träningsgrupp eller tävling på brukshundklubben.se.

**Är du inte medlem än?
Här blir du det:**

